Grupos

Profissionais de saude
Idosos institucionalizados
Indigenas*

as com
Idosos a partir de 75 anos
Idosos 70 a 74 anos
Idosos 65 a 69 anos
Quilombolas
Forga de seguranga
Idosos 60 a 64 anos
Privados de liberdade (idosos)
Funcionarios sist. prisional
Gestantes, Puérperas, Pessoas com deficiéncia e corm
TOTAL DISTRIBUIDO
TOTAL RECEBIDO
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GOVERNCQ DO ESTADO

BECRETARIA DA SAGDE

CAMPANHA DE VACINAGAO CONTRA A COVID | DISTRIBUIGAO DE VACINAS NO ESTADO DO CEARA (POR GRUPO)

Meta Sinovac Astrazeneca Pfizer
D1 D2 D1 D2 D1 D2
254.231 256.474 256.474 260 0
2.046 2.054 2.054 0 0
20.427 20.399 20.399 0 0
408 430 430 0 0
349.749 192.450 192.450 158.185 72.050
224.144 203.980 203.980 20.942 0
280.064 142.265 142.265 138.234 0
14.781 0 0 14.970 0
20.865 5.890 3.960 3.000 0
347.400 25.865 9.495 338.089
222 225
278 280
1.146.525 228.465 17.550
- 1.683.200 1.014.450 17.550
1.886 39.750

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1.681.314 974.700 17.550
1.683.200 1.014.450 17.550
1.886 39.750

*Nota: Para o grupo de trabalhadores de satide, o quantitativo de doses distribuidas foi superior & estimativa populacional, em razéo da abertura de novos leitos hospitalares e incorporagao de trabalhadores nos servigos de satde.

LOTES RECEBIDOS
Vacina/Farmaceutica
1° Lote 18/01/2021 229.200 Coronavac/Sinovac
2° Lote 23/01/2021 72.500 Oxford/AstraZeneca
3° Lote 25/01/2021 33.200 Sinovac/Butantan
4° Lote 06/02/2021 115.000 Sinovac/Butantan
5° Lote 24/02/2021 80.500 Oxford/AstraZeneca
6° Lote 24/02/2021 49.200 Sinovac/Butantan
7° Lote 03/03/2021 115.600 Sinovac/Butantan
8° Lote 10/03/2021 109.800 Sinovac/Butantan
9° Lote 17/03/2021 187.400 Sinovac/Butantan
10° Lote 20/03/2021 162.600 Sinovac/Butantan
20.250 Fiocruz
11° Lote 26/03/2021 124.400 Sinovac/Butantan
33.700 AstraZeneca
12° Lote 01/04/2021 344.000 Sinovac/Butantan
27.750 Fiocruz
13° Lote 08/04/2021 79.200 Sinovac/Butantan
91.250 Fiocruz
14° Lote 15/04/2021 93.200 Sinovac/Butantan
141.500 Fiocruz
15° Lote 23/04/2021 25.000 Sinovac/Butantan
103.000 Fiocruz
16° Lote 30/04/2021 3.800 Sinovac/Butantan
188.250 Fiocruz
17° Lote 01/05/2021 11.600 Sinovac/Butantan
18° Lote 04/05/2021 17.550 Pfizer
255.750 Fiocruz
[toTAaL 2.715.200

Estoque

Vacina/Farmaceutica
Coronavac/Sinovac (unidose)
Sinovac/Butantan (10 doses/frasco)
Fiocruz (5 doses/frasco)

TOTAL

6 202010034
1.880 210150
39.750 214VCD064Z
41.636
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